[image: ]

                      REQUERIMENTO Nº 183/2022

                        Assunto: Solicito à CPFL – Companhia de Força e Luz a troca de lâmpadas queimadas nas Rua José Brunelli 301, no Bairro Jardim Arizona. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que moradores pediram a este vereador a troca das lâmpadas, pois a rua está muito escura, assim facilitando para os atos de criminalidade.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à CPFL – Companhia de Força e Luz a execução de troca de lâmpada nas Rua José Brunelli 301, no Bairro Jardim Arizona.

                        SALA DAS SESSÕES, 18 de abril de 2022.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 4615/2022 - 19/04/2022 14:11